

Harrasta Kalajoen kouluilla -hanke

Tiivistelmä ja tausta

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on tukenut Harrasta Kalajoen kouluilla hanketta, jonka päätavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen mahdollistamalla jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteyteen. Lapsia ja nuoria kuullaan harrastustoiveista, olemassa olevien hyvien käytäntöjä ja toimintatapoja koordinoidaan sekä tehden tiivistä koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyötä. Tavoitteemme on ratkaista etsivällä työllä kuljetusoppilaiden ongelma ja luoda yhtenäiskouluille malli, missä työjärjestys ja koulu-kuljetusaikataulut tukevat harrastustoimintaan osallistumista niin, että vuosikymmenen lopussa kaikki oppilaat voivat halutessaan osallistua mielekkääseen ja maksuttomaan harrastustoimintaan koulupäivien yhteydessä. Lukuvuodelle 2023-2024 on suunniteltu 49 kerhoa ja 59 viikoittaista kerhoryhmää.

Toteutusaika: 1.8.2023-31.7.2024

Tavoitteet

Hanke toteuttaa Suomen mallia ja Kalajoen kaupungin hyvinvointisuunnitelman ja talousarvion tavoitteita. Hankkeen päätavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen mahdollistamalla jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteyteen. Tavoitteemme on ratkaista etsivällä työllä kuljetusoppilaiden ongelma ja luoda yhtenäiskouluille malli, missä työjärjestys ja koulukuljetusaikataulut tukevat harrastustoimintaan osallistumista niin, että vuosikymmenen lopussa kaikki oppilaat voivat halutessaan osallistua mielekkääseen ja maksuttomaan harrastustoimintaan koulupäivien yhteydessä.

Toimenpiteet:

Kerhotoimintaa järjestetään Raumankarin koululla seuraavista teemoista ja kerhoista: Musiikin alalta Bändi-kerho, Liikunnassa ja urheilussa; Minecraft-, Esports- ja Fortnite-, luistelukerhoissa, Supersankari eläinkerhoissa, monilajikerhoissa, palloilussa, pihaleikit- ja Supersankarikerhoissa. Kulttuurin, tieteen ja taiteen teemoissa järjestetään International club, kuvataidekerhoja, keramiikka ja keraaminen kuvanveisto-, koru- ja pinssipaja-, Ranskan kerhoissa, tiedepajakerhoissa sekä kotitaloudessa hygieniosaamisen, Master Chef-, Leivotaan yhdessä -kerhoissa sekä Ajokortti työelämään ja työllisty kesäksi -kerhoissa. Raumankarin yhtenäiskoululla järjestetään Liikunnan ja urheilun teemassa: Minecraft, Esports- ja Fortnite, Kehonhallinta- ja Parkour-, Palloilu-, Koripallo-, yleisurheilu-kerhoissa sekä kotitaloudessa Masterchef kerhossa. Tyn-gän aluekoululla järjestetään Kuvataidekerhoa, Liikunta- ja Frisbeegolf- ja Palloilukerhoja, Minecraft- ja Shakkikerhoa sekä kotitaloudessa Väli-palakerhoa. Raution monitoimitalolla ja koululla liikuntakerhoa, liikunta- ja harrastekerhoa, Minecraft ja Puukäsityöt-kerhoja.

Lukuvuodelle 2023–2024 on suunniteltu 49 kerhoa ja 59 viikoittaista kerhoryhmää. Kalajoen kouluverkko muodostuu kahdesta yhtenäiskoulusta ja kahdesta aluekoulusta. Perusopetuksen oppilaita on 1475. Heistä 40 % oletetaan osallistuvan kerhotoimintaan. Toteutetaan 59 kerhoa, ja n. 2000 kerhotuntia.

Hankkeen kustannukset ja rahoitus

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on hyväksynyt hankkeelle 77333,33 € kustannusarvion ja myöntänyt 75 % avustuksen, 58000 €. Kalajoen kaupungin omarahoitusosuudeksi jää 19333,33 €. Varat käytetään em. suunnitelman mukaisesti koordinaattorin ja erityisesti ohjaajien palkkoihin, hieman materiaaleihin, kuljetus- yms. hankintoihin sekä tilakustannuksiin. Omarahoituksella katetaan hankekoordinaattorin ja kuljetuskustannukset.

Vastuuorganisaatio

Hanke on Kalajoki akatemian ja Opetuspalveluiden yhteishanke ja sen johtaja on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Juha Isolehto. Käytännön toteutusta johtaa Juha Isolehto yhteistyössä perusopetuksen toimijoiden kanssa.